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Lista e studentëve përfitues të Projektit Intership Biznesi 

Agjencia për Mbështetjen e Ndërmarrjeve të Vogla dhe të Mesme në kuadër të 
Ministrisë së Tregtisë dhe Industrisë, pas shpalljes së konkursit për pranimin e një 
numri të caktuar të studentëve për kryerjen  e praktikës profesionale një mujore në 
institucionet bankare si dhe në kompanitë tjera publiko-private, shpall: 

Listën e studentëve përfitues të programit Intership Biznesi (LINKU) 

 
 

Informata Shtesë: 
 
Puna praktike zgjatë një muaj dhe kryhet në institucionet bankare si dhe në kompanitë 
tjera publiko-private. 
 
Për punën praktike studentët do të kompensohen. 
 
Për kohën dhe vendin e mbajtjes së praktikës të gjithë studentët do të njoftohen me 
kohë. 
 
Adresa:           Ministria e Tregtisë dhe Industrisë, 
 
                        Agjencia për Mbështetjen e Ndërmarrjeve 
                        të Vogla dhe të Mesme, zyra nr. 04 
 
                        Rr.”Muharrem Fejza” p.n / Lagja e Spitalit, 
 
                        Tel:  +381 38 200 36 557  

 


